

**Danoco ApS**  
Islandsgade 13, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 39 63 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Claus Haals  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Danoco ApS Islandsgade 13, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 39 63 68
	Stiftet: 24. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Haals Eli Haals
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, import og eksport, investerings- og rådgivningsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.848</b>	<b>-11.746</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.836</b>	<b>-11.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22.836</b>	<b>-11.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.836</b>	<b>-11.777</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.683	0
Andre tilgodehavender	0	644
Tilgodehavender i alt	<u>39.683</u>	<u>644</u>
Likvide beholdninger	<u>1.816</u>	<u>2.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.499</u></b>	<b><u>2.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.499</u></b>	<b><u>2.706</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-307.314	-330.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.314</b>	<b>-250.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	172.240	172.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.240	172.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	89.573	73.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.573	80.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.813</b>	<b>252.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.499</b>	<b>2.706</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>31</u>
	<b><u>12</u></b>	<b><u>31</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-330.150	-318.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.836</u>	<u>-11.777</u>
	<b><u>-307.314</u></b>	<b><u>-330.149</u></b>
